
UCHWAŁA NR X/95/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności 
Rady Miejskiej w Wolborzu za rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572) oraz Statutu Gminy Wolbórz, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLVII/353/2018 Rady Gminy Wolbórz z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Wolbórz (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 2438) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności w 2024 roku Rady Miejskiej w Wolborzu 
stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wolborzu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EDD7E3F-F41A-429C-B0BE-04B8ADE86476. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/95/2024 

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Sprawozdania z działalności 
Rady Miejskiej w Wolborzu w 2024 roku 

 Rada Miejska od stycznia do grudnia 2024 roku obradowała na 14 posiedzeniach  zgodnie 
z przyjętym planem pracy uchwałą  z dnia Nr LXIV/598/2024 z dnia 22 grudnia 2023 r.  Rada 
w ciągu roku podjęła 123 uchwały. Radni w 2024 roku złożyli 4 zapytania i 4 interpelacje do 
Burmistrza Wolborza. 

  
 25 stycznia podczas Sesji Radni zapoznali się z informacją na temat funkcjonowania 

niepublicznego przedszkola działającego na terenie gminy Wolbórz. Ponadto podjęto uchwały 
w sprawie: 
a) w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników oraz dla 

kandydatów na strażaka ratownika Ochotniczych Straży Pożarnych funkcjonujących na terenie 
Gminy Wolbórz - uchwała unieważniona przez Wojewódzki Sąd Administracyjny; 

b) o zmianie uchwały Nr XV/157/2019 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz zasad częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu 
ich pobierania; 

c) w sprawie realizacji Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” w Gminie Wolbórz na 
2024 rok; 

d) w sprawie nadania nazwy ulicy; 
e) w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Wolbórz w 2024 roku”; 
f) w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków; 

g) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolbórz na lata 2024-2033; 
h) w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2024. 

 W dniu 28 lutego odbyła się LXVI Sesja podczas której Radni przyjęli  oferty kulturalne 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wolborzu oraz Wolborskiego Centrum Kultury na 2024 rok. Radni 
na Sesji podjęli uchwały w sprawie: 
a) w sprawie nadania nazwy ulicy; 
b) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości; 
c) w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków na realizację zadania pn. „Wykonanie remontu czterech zabytkowych 
konfesjonałów w parafii św. Mikołaja Biskupa w Wolborzu” w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EDD7E3F-F41A-429C-B0BE-04B8ADE86476. Podpisany Strona 1



d) w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków na realizację zadania pn. „Wykonanie instalacji SSP w Kościele Parafialnym 
pw. Świętego Mikołaja Biskupa w Wolborzu” w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków; 

e) w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków na realizację zadania pn. „Remont dachu zabytkowej kaplicy cmentarnej św. 
Anny w Bogusławicach” w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków; 

f) w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XLVII/353/2018 w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Wolbórz; 

g) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolbórz na lata 2024-2033; 
h) w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2024. 

27 marca odbyła się LXVII Sesja Rady Miejskiej podczas której Radni rozpatrzyli informacji 
o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy, zostali zapoznani z informacją na 
temat realizacji „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Wolbórz na lata 
2011 - 2032”. Przyjęli sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii, Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, Gminnego Programu Wspierania Rodziny w 2023 roku oraz 
sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2023. 

Ponadto podjęto uchwał : 
a) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 

położonych w obrębie Lubiatowa w gminie Wolbórz; 
b) w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków; 
c) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolbórz na lata 2024-2033; 
d) w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2024. 

17 kwietnia odbyła się LXVIII ostatnia Sesja Rady Miejskiej w Wolborzu kadencji 2018-2024. 
Podczas sesji Przewodniczący Rady oraz Burmistrz Wolborza dokonali podsumowania działalności 

w kadencji 2018-204. Ponadto podjęto uchwały: 
a) w sprawie zaliczenia drogi w Adamowie do kategorii dróg publicznych oraz ustalenia jej przebiegu; 
b) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolbórz na lata 2024-2033; 
c) w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2024; 
d) w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wolborzu 

za okres styczeń – kwiecień 2024 roku. 
7 maja odbyła się I Sesja kadencji 2024-2029 podczas której nowo wybrani radni złożyli 

ślubowania. Ślubowanie złożył również Burmistrz Wolborza. Następnie spośród Radnych 
w głosowaniu tajnym wybrano Zbigniewa Klewina na Przewodniczącego Rady, a Barbarę 
Dziubałtowską na Wiceprzewodniczącą Rady. Ponadto zatwierdzono składy osobowe Komisji oraz 
wybrano Przewodniczących Komisji. Radni podjęli również uchwały w sprawie: 
a) powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników; 
b) zasięgnięcia od komendanta wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach na ławników. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EDD7E3F-F41A-429C-B0BE-04B8ADE86476. Podpisany Strona 2



 22 maja podczas Sesji Radni zostali zapoznani z informacją o stanie ochrony 
przeciwpożarowej oraz obrony cywilnej gminy Wolbórz. Ponadto Radni przyjęli sprawozdania 
z działalności sportowej: Towarzystwa Sportowego „Szczerbiec”, Ludowego Uczniowskiego 
Międzyszkolnego Klubu Sportowego, boiska sportowego ORLIK w Wolborzu, hali sportowej przy 
Szkole Podstawowej w Wolborzu, sali gimnastycznej w Goleszach Dużych oraz boiska sportowego 
w Komornikach oraz Klubu Sportowego Golesze.  Podjęto uchwały: 
a) w sprawie wyboru ławników na kadencję 2024 – 2027 
b) o zmianie uchwały w sprawie nadania nazw ulicom ; 
c) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości stawki takiej opłaty w przypadku nieruchomości , na których zamieszkują 
mieszkańcy 

d) w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wolborzu na okres od 
czerwca do grudnia 2024 roku; 

e) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolbórz na lata 2024-2033; 
f) w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2024. 

6 czerwca odbyła się nadzwyczajna sesja podczas której Radni przyjęli uchwały w sprawie: 
a) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolbórz na lata 2024-2033; 
b) w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2024. 

21 czerwca  podczas IV Sesji został przedstawiony i rozpatrzony raportu o stanie gminy Wolbórz za 
rok 2023 odbyła się debata nad Raportem następnie Rada podjęła uchwałę w sprawie udzielenia 
Burmistrzowi Wolborza wotum zaufania. 

Radni zapoznali się i rozpatrzyli sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2023, 
sprawozdanie o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wolbórz w tym 
o przebiegu realizacji przedsięwzięć na dzień 31 grudnia 2023 r. oraz  informację o stanie mienia 
komunalnego Gminy Wolbórz za 2023 rok. Po zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej dotyczącej sprawozdania Burmistrza Wolborza  oraz opinią i wnioskiem Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wolborzu Rada podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wolbórz za rok 2023 a następnie uchwałę w sprawie 
udzielenia absolutorium Burmistrzowi Wolborza z tytułu wykonania budżetu Gminy Wolbórz. 
Ponadto podjęto uchwały: 
a) w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Wolbórz na lata 

2024-2030; 
b) w sprawie nadania nazwy ulicy; 
c) w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Wolborza; 
d) w sprawie zarządzenia wyborów do organów jednostek pomocniczych - sołectw Gminy Wolbórz; 
e) w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 

objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 
w którym kończą 6 lat w publicznym przedszkolu oraz oddziałach przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wolbórz; 

f) w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Wolbórz; 
g) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolbórz na lata 2024-2033; 
h) w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2024. 

30 lipca odbyła się nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej, podczas której podjęto uchwały: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EDD7E3F-F41A-429C-B0BE-04B8ADE86476. Podpisany Strona 3



a) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolbórz na lata 2024-2033; 
b) w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2024; 
c) w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 

objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 
w którym kończą 6 lat w publicznym przedszkolu oraz oddziałach przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wolbórz. 
28 sierpnia podczas  VI Sesji Radni zapoznali się z informacją dotyczącą zaopatrzenia w wodę 

terenu Gminy Wolbórz oraz informacją na temat  działalności Stowarzyszeń na Rzecz Szkoły 
w Proszeniu oraz  funkcjonowania placówek oświatowych na terenie gminy Wolbórz w roku 
szkolnym 2024/2025 oraz oceną przygotowań placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku 
szkolnego. Ponadto podjęto uchwały w sprawie: 
a) o zmianie uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez gminę Wolbórz 
b) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości; 
c) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości; 
d) w sprawie nadania nazwy ulicy; 
e) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy; 
f) w sprawie zaliczenia drogi w Adamowie do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 
g) w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości do mienia komunalnego gminy 

w drodze komunalizacji mienia Skarbu Państwa; 
h) w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Wolbórz na 

lata 2024-2034; 
i) o zmianie uchwały Nr XL/319/2014 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 30 stycznia 2014 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia; 

j) o zmianie uchwały Nr LXVI/609/2024 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 28 lutego 2024 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków na realizację zadania pn. „Wykonanie remontu czterech zabytkowych 
konfesjonałów w parafii św. Mikołaja Biskupa w Wolborzu” w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków; 

k) o zmianie uchwały Nr LXVI/610/2024 z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków na realizację 
zadania pn. „Wykonanie instalacji SSP w Kościele Parafialnym pw. Świętego Mikołaja Biskupa 
w Wolborzu” w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków; 

l) o zmianie uchwały Nr LXVI/611/2024 z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków na realizację 
zadania pn. „Remont dachu zabytkowej kaplicy cmentarnej św. Anny w Bogusławicach” w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków; 

m) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolbórz na lata 2024-2033; 
n) w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EDD7E3F-F41A-429C-B0BE-04B8ADE86476. Podpisany Strona 4



 23 września podczas VII Sesji Radni zapoznali się informacją o działalności służby zdrowia na 
terenie gminy Wolbórz, informacją na temat remontów dróg gminnych,  informacją  na temat 
działalności stowarzyszeń: Stowarzyszenie Przyjaciół Wolborza; Wolborskiego Towarzystwa Kultury 
i Turystyki; Wolborskiego Stowarzyszenia Seniorów i Osób Niepełnosprawnych "Senior-Vigor"; 
Stowarzyszenia Senior Uśmiech; Stowarzyszenia Wirtuoz. 

Ponadto podjęto uchwały w sprawie: 
a) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości; 
b) w sprawie zaliczenia drogi stanowiącej ulicę Gadki do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej 

przebiegu; 
c) w sprawie przejęcia od Powiatu Piotrkowskiego zadania publicznego z zakresu zimowego 

utrzymania dróg powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Wolbórz; 
d) w sprawie przyjęcia "Raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Wolbórz na 

lata 2022-2023”; 
e) w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców Wolborza; 
f) w sprawie nadania nazwy ulicy; 
g) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Lądek-Zdrój; 
h) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolbórz na lata 2024-2033; 
i) w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2024. 

25 października podczas VIII Sesji Radni zapoznali się z informacją o działalności Kół Gospodyń 
Wiejskich. Przedstawiono informację o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 
2023/2024; informację na temat przygotowań do akcji zimowego utrzymania dróg; analizę 
oświadczeń majątkowych radnych oraz pracowników samorządowych za rok 2023 oraz informację 
o wykonywaniu kary ograniczenia wolności i pracy społecznie użytecznej przez osoby skierowane na 
podstawie skierowania Sądu Rejonowego. Podjęto uchwały w sprawie: 
a) w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale Nr XLIX/366/2018 Rady Miejskiej 

w Wolborzu z dnia 30 października 2018 r. w sprawie zaliczenia dróg usytuowanych na terenie 
Wolborza do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

b) o zmianie uchwały Nr XL/319/2014 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 30 stycznia 2014 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia 

c) w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników oraz dla 
kandydatów na strażaka ratownika Ochotniczych Straży Pożarnych funkcjonujących na terenie 
Gminy Wolbórz; 

d) w sprawie nadania nazwy ulicy; 
e) w sprawie zaopiniowania projektu zmian planu ochrony dla rezerwatu przyrody "Lubiaszów"; 
f) w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
g) w sprawie zaopiniowania projektu audytu krajobrazowego województwa łódzkiego; 
h) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości; 
i) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych; 
j) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolbórz na lata 2024-2033; 
k) w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EDD7E3F-F41A-429C-B0BE-04B8ADE86476. Podpisany Strona 5



28 listopada podczas IX   Sesji Radni przyjęli uchwały w sprawie: 
a) w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji; 
b) w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Wolbórz na 

lata 2024-2034 
c) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem na świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Wolbórz; 

d) o zmianie w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Wolbórz na lata 2022-2025; 

e) w sprawie przyjęcia "Rocznego programu współpracy Gminy Wolbórz z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025"; 

f) w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej skutków ubocznych szczepionki przeciw HPV; 
g) w sprawie diet i zasad zwrotu kosztów podróży dla radnych Rady Miejskiej w Wolborzu; 
h) w sprawie ustalenia zasad na jakich przysługują diety sołtysom sołectw gminy Wolbórz; 
j) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolbórz na lata 2024-2033; 
k) w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2024. 

23 grudnia podczas X Sesji Radni przyjęli budżet Gminy Wolbórz na rok 2025 oraz Wieloletnią 
Prognozę Finansową Gminy Wolbórz na lata 2025-2034. Ponadto przyjęli w formie uchwał 
sprawozdania z działalności Stałych Komisji Rady Miejskiej, Komisji Rewizyjnej oraz Rady 
Miejskiej w Wolborzu  za rok 2024 oraz plany pracy Stałych Komisji oraz Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej, Rady Miejskiej w Wolborzu na rok 2025. Ponadto Radni przyjęli uchwały: 
g) w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Wolbórz” – Pani Danucie Gwóźdź 
h) w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Wolbórz” –  Pani Jolancie Latocha; 
i) w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Wolbórz” – Panu Dariuszowi Łęczyckiemu; 
j) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wolbórz na lata 2024-2033; 
k) w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EDD7E3F-F41A-429C-B0BE-04B8ADE86476. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR X/95/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Sprawozdania z działalnościRady Miejskiej w Wolborzu w 2024 roku
	lit. a w zał.1
	lit. b w zał.1
	lit. c w zał.1
	lit. d w zał.1
	lit. e w zał.1
	lit. f w zał.1
	lit. g w zał.1
	lit. h w zał.1
	lit. i w zał.1
	lit. j w zał.1
	lit. k w zał.1
	lit. l w zał.1
	lit. m w zał.1
	lit. n w zał.1



